



SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2023 - REF.: DISPENSA Nº 007/2023	1
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023– SRP	1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2023 - REF.: DISPENSA Nº 007/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2023 - REF.: DISPENSA Nº 007/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, e do outro IRENILDE ARRUDA COELHO NETA. **OBJETO:** Locação de um bem imóvel que funcionará para atendimento ao público e Almoxarifado de materiais de Iluminação Públicas do município de Formosa da Serra Negra – MA. **VALOR GLOBAL:** R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 25.752.0021.2032.0000 Manut. dos Serviços de Iluminação Pública, 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa física. **PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses, contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. **DATA DA ASSINATURA:** 03 de abril 2023. **SIGNATÁRIOS:** DOMINGAS SOUZA SILVA OLIVEIRA, Secretária Municipal de Administração, **LOCATÁRIA** e IRENILDE ARRUDA COELHO NETA, **LOCADORA.** Formosa da Serra Negra/MA, 14 de abril de 2023. Domingas Souza Silva Oliveira, Secretária Municipal Administração.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023– SRP

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023– SRP

A prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023– SRP, OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresas para fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades da administração de Formosa da Serra Negra – MA, em favor das empresas: relacionada abaixo conforme resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023– SRP, realizado no www.portaldecompraspublicas.com.br

EMPRESA: ADAO GOMES MAIA EIRELI, CNPJ: 99100.598/0001-47

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
38	NOBREAK, 1400VA, ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, 06 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA,	LACERDA	40	UND	R\$ 845,24	R\$ 33.809,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ENTRADA PARA 6 TOMADAS, PORTA FUSÍVEL ENTERNO					
39	NOBREAK, 3200VA, ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, 06 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA, ENTRADA PARA 12 TOMADAS, PORTA FUSÍVEL ENTERNO	LACERDA	6	UND	R\$ 3.083,57	R\$ 18.501,42
						R\$ 52.311,02

EMPRESA: B F DA SILVA EIRELI, CNPJ: 09.261.977/0001-37

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
2	BATERIAL DE LÍTIO 3V CR 2032	ELGIN	40	UND	R\$ 4,85	R\$ 194,00
3	CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA. COMPRIMENTO: 1,80 M.	KANUP	50	UND	R\$ 12,70	R\$ 635,00
4	Cabo HDMI 2.0. COMPRIMENTO: 2,00 M	Vention	100	UND	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
5	Cabo HDMI 2.0. COMPRIMENTO: 5,00 M	Vention	100	UND	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00
6	CABO USB 2.0. COMPRIMENTO: 1,00 M	New Brand	100	UND	R\$ 9,90	R\$ 990,00
7	CABO USB 3.0. COMPRIMENTO: 1,00 M	New Brand	100	UND	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00
8	CABOS DE ÁUDIO AUXILIAR P2. COMPRIMENTO: 1.00 M	Inova	50	UND	R\$ 8,50	R\$ 425,00
16	COMPUTADOR PARCIAL (GABINETE): PROCESSADOR CORE i3, RAM 4GB DDR4, SSD 240 GB	Fácil Computadores	30	UND	R\$ 775,00	R\$ 23.250,00
17	COMPUTADOR PARCIAL (GABINETE): PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB	Fácil Computadores	23	UND	R\$ 898,00	R\$ 20.654,00
18	COMPUTADOR PARCIAL (GABINETE): PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB	Fácil Computadores	7	UND	R\$ 898,00	R\$ 6.286,00
25	HD EXTERNO DE 1 TB	Seagate	20	UND	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00
26	HD EXTERNO DE 500 GB	Hitachi	20	UND	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
35	MOUSE COM FIO: CONEXÃO USB COM FIO 1200 DPI	KANUP	50	UND	R\$ 13,33	R\$ 666,50
36	MOUSE PAD EM GEL. MEDIDAS APROXIMADAS: 30X20X3 CM	Exbom	50	UND	R\$ 16,50	R\$ 825,00
43	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i3, RAM 4GB DDR4, SSD 256 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI	Asus	7	UND	R\$ 2.300,00	R\$ 16.100,00
48	PEN DRIVE DE 16B DE ARMAZENAMENTO	Multilaser	30	UND	R\$ 20,00	R\$ 600,00
51	PEN DRIVE DE 8B DE ARMAZENAMENTO	Multilaser	30	UND	R\$ 18,00	R\$ 540,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
 É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09
 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



53	PROJETOR: TECNOLOGIA LCD. COM 3300 LUMENS EM COR E 3300 LUMENS EM BRACO, RESOLUÇÃO NATIVA DE 800 x 600 PIXELS (SVGA)	Luuk Young	10	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
56	SSD INTERNO SATA III 480 GB	Kingston	15	UND	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
57	SSD INTERNO SATA III 960 GB	Kingston	15	UND	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
58	SSD M2 NVME 1 TB	Crucial	15	UND	R\$ 475,00	R\$ 7.125,00
59	SSD M2 NVME 256 GB	Crucial	15	UND	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00
60	SSD M2 NVME 512 GB	Crucial	15	UND	R\$ 228,00	R\$ 3.420,00
61	SWITCH 8 PORTAS	Crucial	50	UND	R\$ 112,50	R\$ 5.625,00
62	TABLET , 32GB DE ARMAZENAMENTO, 1 GB RAM, TELA HD 7", PROCESSADOR QUAD-CORE, WI-FI, 4G, BLUETOOTH, GPS.	Multilase	50	UND	R\$ 619,00	R\$ 30.950,00
63	TABLET , 64GB DE ARMAZENAMENTO, 4 GB RAM, TELA FULL HD 10.4", PROCESSADOR OCTA-CORE, WI-FI, 4G, BLUETOOTH, GPS.	Positivo	50	UND	R\$ 1.078,00	R\$ 53.900,00
64	TECLADO: CONEXÃO USB COM FIO PADRÃO: ABNT 2 / PT-BR	C3Tech	100	UND	R\$ 22,22	R\$ 2.222,00
65	TRANSFORMADOR BIVOLT AUTOMÁTICO 1500VA	Upsai	40	UND	R\$ 153,00	R\$ 6.120,00
66	TRANSFORMADOR BIVOLT AUTOMÁTICO 500VA	Upsai	40	UND	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
						R\$ 231.522,50

EMPRESA: CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ; 11.855.692/0001-76

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
30	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: TONER, ATÉ 12000 PÁGINAS DE IMPRESSÃO. Bandeja de Entrada: 01 de pelo menos 250 folhas + 01 bandeja prioritária para pelo menos 100 folhas + 01 alimentadora automático de documentos (ADF) para 50 folhas, - Bandeja de Saída: Pelo menos 150 folhas.	Multifuncional Xerox B225	20	UND	R\$ 2.148,92	R\$ 42.978,40
						R\$ 42.978,40

EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI, CNPJ; 14.496.361/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
14	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i7, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	GOLDENTEC DESKTOP	30	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 105.000,00
19	COMPUTADOR PARCIAL (GABINETE): PROCESSADOR	GOLDENTEC DESKTOP	23	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 55.200,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
 É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09
 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	CORE i7, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB					
20	COMPUTADOR PARCIAL (GABINETE): PROCESSADOR CORE i7, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB	GOLDENTEC DESKTOP	7	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 16.800,00
23	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA PC, 450 W	C3 TECH PS500	50	UND	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
32	MONITOR LED 17", FULL HD COM ENTRADA HDMI	PCTOP MLP215HDMI	30	UND	R\$ 407,33	R\$ 12.219,90
33	MONITOR LED 19,5", FULL HD COM ENTRADA HDMI	PCTOP MLP215HDMI	30	UND	R\$ 402,32	R\$ 12.069,60
40	NOBREAK, 700VA, ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, 06 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA, ENTRADA PARA 5 TOMADAS, PORTA FUSÍVEL ENTERNO	LACERDA ORION PREMIUM	40	UND	R\$ 477,57	R\$ 19.102,80
41	NOBREAK, 900VA, ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, 06 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA, ENTRADA PARA 6 TOMADAS, PORTA FUSÍVEL ENTERNO	LACERDA ORION PREMIUM	40	UND	R\$ 673,54	R\$ 26.941,60
						R\$ 254.783,90

EMPRESA: GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO, CNPJ; 34.152.516/0001-73

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
31	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: TONER, ATÉ 8000 PÁGINAS DE IMPRESSÃO. Capacidade de Bandeja de entrada: até 150 folhas,- Capacidade de Bandeja de saída: até 50 folhas.	PANTUM M7105DW+ TONER EXTRA	20	UND	R\$ 2.028,98	R\$ 40.579,60
52	PROJETOR: TECNOLOGIA LCD, COM 3500 LUMENS EM COR E 3500 LUMENS EM BRACO, RESOLUÇÃO NATIVA DE 1280 x 720 PIXELS (HD)	TAKERS T6	10	UND	R\$ 1.385,00	R\$ 13.850,00
						R\$ 54.429,60

EMPRESA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA, CNPJ; 08.612.410/0001-03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
9	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR: POTÊNCIA DE SAÍDA 2 X 3 W, 4 Ohm, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 150 Hz-18kHz, ALIMENTAÇÃO VIA USB.	EXBOM	20	UND	R\$ 45,00	R\$ 900,00
21	CONECTOR RJ45	FORTREK	400	UND	R\$ 0,90	R\$ 360,00
24	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 100 W	CHOKI	30	UND	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
						R\$ 3.060,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
 É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09
 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



EMPRESA: J M BARROS NETO, CNPJ; 63.574.875/0001-17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
27	HUB USB 4 PORTAS. USB 2.0 / 3.0	VINIK/HUV-20	50	UND	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
50	PEN DRIVE DE 64B DE ARMAZENAMENTO	SANDISK /SDCZ60-032G-B35	10	UND	R\$ 39,00	R\$ 390,00
						R\$ 1.990,00

EMPRESA: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI CNPJ; 07.199.275/0001-45

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	ADAPTADOR DE REDE WIFI	Realtek	100	UND	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
12	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	Bluecase	30	UND	R\$ 2.017,50	R\$ 60.525,00
13	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	Bluecase	10	UND	R\$ 2.017,50	R\$ 20.175,00
22	ESTABILIZADOR 1000VA, ENTRADA BIVOLT, AUTODIAGNÓSTICO DE PARTIDA, ENTRADA PARA 06 TOMADAS	TS Shara	40	UND	R\$ 275,00	R\$ 11.000,00
37	MOUSE SEM FIO: CONEXÃO WIRELESS	Maxprint	50	UND	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
49	PEN DRIVE DE 32B DE ARMAZENAMENTO	Multilaser	30	UND	R\$ 27,00	R\$ 810,00
55	SSD INTERNO SATA III 240 GB	PATRIOT	15	UND	R\$ 134,18	R\$ 2.012,70
						R\$ 99.972,70

EMPRESA:MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA, CNPJ; 31.486.099/0001-07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
11	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i3, RAM 4GB DDR4, SSD 240 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	BELMICRO + HQ 19,5	10	UND	R\$ 1.797,74	R\$ 17.977,40
44	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4 , SSD 512 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI	ASUS X515 I5	23	UND	R\$ 2.998,50	R\$ 68.965,50
45	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i5, RAM 8GB DDR4 , SSD 512 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI	ASUS X515 I5	7	UND	R\$ 2.998,50	R\$ 20.989,50
47	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i7, RAM 8GB DDR4 , SSD	ASUS X515 I7	7	UND	R\$ 3.984,60	R\$ 27.892,20



512 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI						
						R\$ 135.824,60

EMPRESA: MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA, CNPJ: 33.629.177/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
34	MONITOR LED 21,5", FULL HD COM ENTRADA HDMI	BRAZIL PC / BRAZIL PC / MONITOR LED / 21.5 22W-75KAN	30	UND	R\$ 559,72	R\$ 16.791,60
						R\$ 16.791,60

EMPRESA: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, CNPJ: 01.590.728/0009-30

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
42	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i3, RAM 4GB DDR4 , SSD 256 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI	Samsung Book i3- 1115G4 4Gb Ssd256Gb Linux	23	UND	R\$ 2.173,77	R\$ 49.996,71
46	NOTEBOOK: PROCESSADOR CORE i7, RAM 8GB DDR4 , SSD 512 GB + ENTRADA EXPANSÍVEL PARA SSD M2, TELA 15,6", PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, BLUETOOTH, ENTRADA HDMI	Samsung Galaxy Book 2 i5-1235U 8Gb Ssd 512Gb (upgrade) Windows 11 Home 1Ab	23	UND	R\$ 3.391,10	R\$ 77.995,30
						R\$ 127.992,01

EMPRESA: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA, CNPJ: 39.619.837/0002-30

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
28	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA: IMPRESSÃO JATO DE TINTA, ATÉ 7.500 PÁGINAS DE IMPRESSÃO, WIRELESS, BANDEJA DE ENTRADA ATÉ 100 FOLHAS.	BROTHER DCP-T420W	30	UND	R\$ 1.004,08	R\$ 30.122,40
29	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA: IMPRESSÃO JATO DE TINTA, ATÉ 7.500 PÁGINAS DE IMPRESSÃO, WIRELESS, BANDEJA DE ENTRADA ATÉ 100 FOLHAS.	BROTHER DCP-T420W	10	UND	R\$ 1.004,08	R\$ 10.040,80
54	SCANNER PROFISSIONAL: BIVOLT, A4 DUPLEX, WIRELESS, DIGITALIZAÇÃO OCR.	BROTHER ADS-1250W	10	UND	R\$ 1.844,33	R\$ 18.443,30
						R\$ 58.606,50

EMPRESA: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 42.580.139/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
------	-----------	-------	-------	-----	--------	---------

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
 É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09
 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



10	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i3, RAM 4GB DDR4, SSD 240 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	AIOX G200	30	UND	R\$ 1.650,00	R\$ 49.500,00
15	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE i7, RAM 8GB DDR4, SSD 480 GB, MONITOR LED 19,5", TECLADO, MOUSE USB, FONTE.	AIOX G200	10	UND	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
						R\$ 75.500,00

DATA DA ADJUDCAÇÃO: 18 de abril de 2023
Formosa da Serra Negra – MA, 08 de abril de 2023.

Railton Rodrigues da Cruz
Pregoeiro
Portaria nº 151/2022

Domingas Sousa Silva Oliveira
Autoridade Competente





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO
FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000
Email: diario@formasadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIÁRIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/04/2023 16:59:28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 265403555e361e378118b49053313c5388416c09
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

